Ἀνατίθεμαι, Expono: ut supra dictum est in secunda annotatione de ἀνατίθημι: ubi et, Ἀνατίθημι σοι τὴν ἐμῶν βουλήν, dixi e Cic. reddi posse Committo tibi meum consilium. A qua mea interpr. non videtur valde remota esse hæc, quam Bud. dat verbo ἀνατίθεσθαι. Ita enim scribit, Ἀναθέσθαι etiam est Familiariter arcanum suum exponere: quasi In sinu amici deponere. Plut. Amat. Narr. Τὴν πράξιν ἀνέθετο τῶν ἐταίρων τισί. Ponitur et pro Ostendo legendumque porrigo, ut in Proleg. in Aristid. Ἀναθέμενος γὰρ αὐτῷ ἄλλον παναθηναϊκόν. Hactenus Bud. Sciendum est autem, in hoc posteriore loco ἀναθέμενος posse etiam verti Cum commisisset, communicasset: ut et in illo priore loco, qui est Plutarchi,

ἀνέθετο sunt qui interpr. Communicavit. Sic et ap. Paul. ad Galat. 2, (2.) Ἀνεθέμην ἀποῖς τὸ εὐαγγέλιον, quidam reddunt Communicavi cum illis evangelium: alii, Exposui illis evangelium. Cic. Committere (quod verbum docui antea huic Græco respondere) cum Communicare conjungit, ad Appium, Ep. ad Fam. 3. Possit igitur ἀνέθετο verti etiam Commisisset: nam quod dicit Bud. pluribus verbis Familiariter arcanum suum exponere, quasi In sinu amici deponere, id totum uno verbo Committere expriment nonnunquam Latini. Quare signif. tres a Bud. positæ ad unam fortasse reduci possint.

Ἀνατίθεσθαι, τὸ ὑπερίθεσθαι καὶ ἀναβάλλοσθαι; quod etiam ἀποτίθεσθαι dicitur, h. e. Differre, Rejicere in futurum, inquit Bud., ut, Ἀναθέμεθα εἰς τὸν οἰκεῖον τοῦ λόγου τόπον ταῦτα. Syuesius Hierophilo, Καὶ ἀναθέσθαι τὸ σκέμμα, μέχρις ἂν κ. τ. λ. Sic ap. Plut. Pol. Præc. Ἀναθετέον γὰρ τὴν ἀμνην εἰς τὸν χρόνον. Et cum infin. Themist. de Anima 3. Τοῦτο γὰρ ἀνεθέμεθα ἐπισκέψασθαι, De hoc enim distulimus disputare, Commutationem de hac re distulimus hactenus. Ceterum existimo ἀνατίθεσθαι pro Differre dici quasi Retrorsum ponere, ad verbum. Sic et ap. Latinos Rejicio pro Differo, quasi Retro jacio.

Ἀνατίθεσθαι, cum acc., Retractare, Revocare. Lucian. (1, 608.) Ἀνατίθεμαι τὰ κατηγορημένα; Idem, Εἰ μὴ μεταμέλει σοὶ ἐκείνων, καὶ ἀνατίθεσθαι αὐτὸς τὰ εἰρημένα, Menander quidam ap. Suid. Οὐκ ἔσχε τοὺς ῥηθέντας ἀναθέσθαι λόγους, Xen. Ἀνατίθεμαι γάρτοι, οὐσα ὁ τύραννος μὴ πείσας τοὺς πολίτας γράφει, νόμον εἶναι, ubi malim γὰρ τὸ: ut sit τὸ sub. εἰρημένον. Plato Gorgia, Καὶ ἔγωγε ἐθέλω τῶν ὁμολογημένων ἀναθέσθαι ὁ, τι ἂν σὺ βούλη, Antiphon, Ἀναθέσθαι ὡς πεττὸν τὸν βίον οὐκ ἔξεστιν: quem quidem locum existimo Suidæ dedisse occasionem dicendi ductam esse hanc signif. ἀπὸ τῶν πεττεῶντων: quod enim ait Bud. translationem esse ἀπὸ τῶν πεττεῶντων, qui calculos male promotos, postea errore intellecto tutius collocant et commodius, id e Suida sumsit: qui et hoc addit, ἀναθέσθαι non significare ὑπερθέσθαι nec ἀνακοινῶσθαι, sed μεταβουλεύσασθαι et μεταγνῶναι, i. e. Mutare sententiam, et ap. Plat. frequens esse. Quod cum dicit Suidas, sc. non significare ὑπερθέσθαι et ἀνακοινῶσθαι, i. e. Differre et Commuicare, intelligit, opinor, tum cum ἀπὸ τῶν πεττεῶντων per metaph. sumitur; alioqui enim duas hasce signif. habere ostendimus antea. Ceterum si verum est ductam esse ἀπὸ τῶν πεττεῶντων hanc verbi hujus signif., dicendum est, meo quidem iudicio, ἀνατίθεμαι τὰ εἰρημένα, sonare ad verbum, Iterum pono quæ dicta sunt: quasi Rursum pono et alio modo quam prius. In VV. LL. citatur e Xen. hic locus, in quo ἀνατίθεσθαι dativo junctum, exp. Renuntiare, (Ἀπ. 2, 4, 4.) Ὅς ἐν τοῖς φίλοις ἔθεσαν, πάλιν τοῦτοις ἀνατίθεσθαι.